



Lions Club International MD 107-G
Piirikubernööri DG Olavi Vesanen
Phone +358503385047, e-mail: olavi.vesanen@lions.fi



PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 10/2017- 2018

Arvoisat G-piirin vastuuleijonat ja puoliset

Tämä ei ole aprillia vaan huhtikuun tiedotteeni teille G-piiriläiset. Kevät tekee tuloaan kovaa vauhtia, vaikka lämpötilat ovat vielä erityisesti öisin hyvin talvisia. Kuitenkin valoisuus lisääntyy päivä päivältä siten, että jo nyt pimeä aika vuorokaudesta on alle 10 tuntia.



Huhtikuu on leijonavuoden tärkeimpiä kuukausia. Tällöin klubeilla on vaalikokoukset ja piirillä vuosikokous. Klubit valitsevat seuraavan kauden vastuuhenkilöt ja mikä tärkeintä, tekevät ja/tai vahvistavat seuraavan kauden toimintasuunnitelmat. Ilman hyvin tehtyjä suunnitelmia syyskauden käynnistyminen hidastuu ja hankaloituu. Muun muassa hyvän päivä – ”leijonan päivä” - on jo lokakuun alkupuolella.

Piirin vuosikokous on tänä vuonna Joutsassa lauantaina 21.4. Piirin jokaisella klubilla on velvollisuus lähettää tulevan kauden virkailijat kokouksen yhteydessä pidettäviin koulutuksiin. Uutuutena tänä vuonna on mm uusien jäsenten ja kummien perehdytys. Toivon, että mahdollisimman moni klubi voi täyttää tämä haasteen. **Ilmoittautua voi vielä alkavan viikon aikana kuitenkin viimeistään sunnuntaina 8.4.2018.**

Ennen vuosikokousta klubeissa on syytä tarkistaa, että klubi on hoitanut kaikki velvoitteenensa järjestöme päämajaan, lions-liittoon ja piiriin päin. Sitten vain klubin edustajille valtakirja ja viettämään leijonahenkinen päivä Joutsassa!

Kevään monet hienot aktiviteetit jatkuvat edelleen. Toivottavasti leijonatoiminta näkyy myös ympäristössä hyvin. Aktiviteetit tuovat myös tärkeää virkistystä elämäämme. Yhdessä enemmän on hyvä periaate, jota kannattaa vaalia. Näin viihdymme itse, emmekä unohda lähimmäisiämme.

Huhtikuun mietelauseena olkoon seuraava:

Jokaiseen tekoon ja tekemättä jättämiseen liittyy valinta siitä, mikä on tärkeää ja mikä vähemmän tärkeää. — Brian Tracy

Jämsässä 1.4.2018

Olavi Vesanen piirikubernööri